（様式第１号）

[bookmark: _GoBack]大町市観光協会公式観光ウェブサイトバナー広告掲載申請書
平成　　　年　　　月　　　日

大町市観光協会長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請書）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｅ－mail

　大町市観光協会公式観光ウェブサイトバナー広告掲載要綱第８条の規定により、下記のとおり申込みます。なお、広告掲載の際は、バナー広告掲載要綱を遵守します。

記

１　バナー広告名称「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

２　広告掲載内容

３　リンク先ホームページのＵＲＬ
　　　http：//

４　広告の掲載希望期間
　　平成　　年　　月　　日　　～　　平成　　年　　月　　日（　　ヶ月）

５　バナー画像（添付ファイルでも可）